tequam

tequam aliquid aliud pronuncietur ibidem, cui-
libet Priorum absolvendorum per unum de Dif-
finitoribus Ordine prædicto in scriptis respon-
deatur publice, sic dicendo: Circa misericor-
dias per Priores petitas Ordo deliberavit & def-
finivit modo, qui sequitur, videlicet: N. Prio-
res talis Monasterii Ordo facit misericordiam,
quam petiit; ipsosque absolvit a Prioratibus,
quos habebant; & sic fiat de aliis Prioribus
etiam absentibus quibuscumque, quibus miseri-
cordia huiusmodi fuerit facienda: Aliis autem,
quibus non fiet misericordia, dicatur, quod
suo, sicut ante, utantur officio. Præterea si
Pater Generalis & Diffinitores super facienda
absolutione alicujus Prioris se in partes æqua-
les dividerint, petant a Generali Capitulo Per-
sonam aliquam sibi dari, quæ pro determina-
tione concordet parti, quam æstimat saniori ra-
tione moveri. Hoc idem etiam observetur in
quibuscumque aliis negotiis Generalis Capitu-
li, in quibus similis occurrerit dissensio. Si au-
tem hoc in Capitulo contingat privato, ipsi de
Capitulo huiusmodi Personam sibi eligant, quæ
similem (ut præferatur) una cum ipsis habeat
potestatem. Præterea dum tractandum fuerit
aliquid in speciali de aliquo Priore vel Mona-
cho, aut de Domo, cujus est Prior vel Mo-
nachus, hoc tractetur & determinetur ipso,
quem vel cujus Domus negotium tangit, ab-
sente. Qui vero remanserint, sint Iudices in
causa illius absentis, vel Domus ejus. Sane qui
fuerint a Prioratibus absoluti seu privati, ad eod-
em Prioratus illa vacatione nequeant eligi vel
assumi.

Extravagans unica.

§. 91. Priores, quibus ex dispositione hujus
Constitutionis facienda erit misericordia, & a
Prioratibus absolvendi sunt, prius vocati, vel
personaliter vel per suos Procuratores in Dif-
finitorio audiantur; illisque notificentur causæ &
rationes ad suam absolutionem & misericordiam
faciendam, Diffinitores moventes: Quibus si
dicti Priores plene non satisfecerint, Patres
Diffinitores ipsos hortentur, ut sponte renun-
tiant, libereque cedant Prioratibus; & si fecus
fecerint ad misericordiam sine strepitu judiciali
procedatur.

CONSTITUTIO X.

*Quomodo eligi debeant Deputati Capituli pri-
vati, & de eorum facultate, &
quomodo removeri poterunt.*

§. 92. Ad tenendum Capitulum privatum,
quoties illud intra triennium teneri oporteat,
Pater Generalis & Diffinitores, sua præhabita
deliberatione matura, assignent in ultima die
quatuor Personas nostri Ordinis, Priores vel
Monachos, aut mixtim ex utrisque, discretas,
a Monasterio, in quo residet Pater Generalis,
non multum remotas. Quod quidem Capitu-
lum teneatur ad dispositionem Patris Genera-
lis, pro negotiis videlicet, quæ sibi multum
ardua videantur, aut quæ absque dispendio
non patiuntur moram usque in futurum Capitu-
lum Generale. Qui utique Assignati omnino
veniant, cum per prædictum Patrem Genera-
lem fuerint evocati. Si tamen vocati, seu eor-
um aliqui sint infirmi, aut alio justo impedi-
mento derenti, causam huiusmodi prædicto Pa-
tri Generali notificent: quo casu ipse loco il-
lius vel illorum, ut prædicatur, impeditorum,
alium vel alios eligat, prout viderit expedire.
Idem faciat si aliquis vel aliqui eorum vel om-
nes sint rebus humanis exempti, vel secundum